РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  ЧЕРНЯНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ

ПО ЗАКОННОСТИ, НОРМАТИВНОЙ И ПРАВОВОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ,

ВОПРОСАМ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

25 января 2021 г.                                                                                                 № 5

Об утверждении доклада об

антимонопольном

комплаенсе  по итогам 2020

года

В соответствии с частью 2 решения Муниципального совета

Чернянского района от 25.09.2019 г. № 138 «Об определении Коллегиального

органа, осуществляющего оценку эффективности организации и

функционирования антимонопольного комплаенса,  и ответственных за

функционирование системы антимонопольного комплаенса уполномоченных

подразделений  администрации Чернянского района», проанализировав

представленную в Муниципальный совет главой администрации

Чернянского района Т.П. Кругляковой информацию (письмо от  21.01.2021 г.

№ 236/5/5097 и приложение к нему), результаты правоприменительной

практики  антимонопольного законодательства в администрации

Чернянского района, постоянная комиссия

решила:

1. Доклад об антимонопольном комплаенсе администрации

Чернянского района по итогам 2020 года (прилагается) утвердить.

2. Направить настоящее решение главе администрации Чернянского

района Т.П. Кругляковой.